
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa gara a procedura aperta ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento 

dell’AS per il rinnovo del servizio di manutenzione dei prodotti software Computer Associate di Inail, 

supporto specialistico e fornitura di ulteriori licenze software nell’ambito del Sistema Dinamico di 

Acquisizione della Pubblica Amministrazione ID 2139.

Numero verbale Data Prot. 

1 25/07/2019 n. 263 -SICT-S-2019 

2 29/07/2019 n. 265 -SICT-S-2019 

3 01/08/2019 n. 277 -SICT-S-2019 


